
Martinshöhe / Bechhofen - Bruchhof - Sanddorf

Homburg

Linie 513 238 512 572 573 505 539

Verkehrsbeschränkung S S S S S

Betreiber / Fahrt Nr.
DBRB
Bussi

DBRB
203

DBRB
Bussi

DBRB
505

DBRB
501

SMO
108

SMO
111

Rosenkopf Dorfplatz 6:35

Martinshöhe Wasserturm 6:45

Martinshöhe Rathaus 6:45

Martinshöhe Altgasse 6:46

Lambsborn Obere Hauptstraße 6:49

Lambsborn Ortsmitte 6:50

Lambsborn Untere Hauptstraße 6:51

Lambsborn Haus Heideblick 6:52

Bechhofen Lambsborner Straße 6:54

Bechhofen Brunnen 6:55

Bechhofen Scheidhauer 6:56

Bechhofen Zoll 6:57

Bruchhof Eichelscheid 7:00

Bruchhof Am Gutshof 6:50 7:00

Bruchhof Bechhofer Straße 6:51 7:02 7:01

Bruchhof Lilienstraße 6:52 7:03 7:02

Bruchhof Gewerbegebiet 6:53 7:04 7:03

Sanddorf Friedhof 6:54 7:04

Sanddorf Am Rech 6:55 7:05

Sanddorf Heidestraße 6:56 7:06

Sanddorf Karlsberger Hof 6:57 7:07

Sanddorf Schießhaus 6:58 7:08

Bruchhof Wäschefabrik 7:05

Homburg Johannishof 7:06

Homburg Eisenwerk 7:07

Homburg Friedhof 6:59 7:09

Homburg Hbf  an 7:02 7:10 7:11

Homburg Hbf  ab 7:04 7:12 7:12 7:12 7:19 7:20 7:21

Homburg Rondell 7:06 7:14 7:14 7:13 7:22 7:23

Homburg Scheffelplatz 7:07 7:15 7:15 7:14 7:23 7:24

Homburg Talstraße 7:08 7:17 7:17 7:15 7:24 7:25

Homburg Zweibrücker Tor 7:18 7:18 7:24 7:26

Homburg Amtsgericht 7:19 7:19 7:25 7:27

Homburg Untere Allee 7:20 7:19 7:26 7:28

Homburg Saarpfalz-Gymnasium 7:21 7:20 7:21 7:28 7:29

Homburg Robert-Bosch-Schule 7:23 7:26 7:32 7:31

Homburg Johanneum 7:28 7:31 7:27

S = nur an Schultagen

DBRB = DB Regio Bus Mitte
SMO = Saar-Mobil

Änderungen vorbehalten, Einzelangaben ohne 
Gewähr

gültig ab 09.12.2018

SV-Plan HOM 5

ACHTUNG! Bei dieser Darstellung han-

delt es sich um einen Fahrplanauszug 

ausgewählter Fahrten. Alle Fahrten 

finden Sie in unseren regulären Falt-

fahrplänen und Fahrplanbüchern bzw. 

Information 

• Stadtbusbüro Homburg 

06841 / 120 270

• saarVV-Call&Abo-Center 

06898 / 500 4000

• DB Regio Bus Mittte 

KundenCenter 06131 / 4948146

• www.saarfahrplan.de               



Unterrichtsende 5. Stunde  6. Std.  7. Stunde  8. Stunde  Nachmittagsbetreuung 

Linie 572 238 513 513 572 238 573 238 513 238 513 572 513 512 513 238 572 513 

Verkehrsbeschränkung S S 99 99 S S S 99 99 S 99 S 99 99 99 S 99 

DB Regio Bus Südwest / 
Fahrt Nr. 

551 206 Bussi Bussi 553 208 557 110 Bussi 212 Bussi 559 Bussi Bussi Bussi 114 561 Bussi 

Hom Johanneum  12:15 13:05 14:14 15:32 17:01 

Hom Virchowstr.  12:19 13:09 14:17 15:36 17:05 

Hom Robert-Bosch-Sch. 12:20 13:10 15:11 

Hom Saarpfalz-Gymn.  12:22 13:12 15:13 16:12 

Hom Obere Allee  13:23 13:13 15:14 16:13 

Hom Amtsgericht  13:24 13:14 15:15 16:14 

Hom Zweibrücker Tor  13:24 13:14 15:15 16:15 

Hom Schweizer Stuben 12:21 13:11 15:38 17:07 

Homburg Talstraße  12:25 12:40 13:10 13:15 14:20 14:35 14:40 15:16 15:40 16:10 16:16 16:40 17:00 17:40 

Hom Christian-Weber-Pl. 12:26 12:41 13:11 13:16 14:21 14:36 14:41 15:17 15:41 16:11 16:17 16:41 17:01 17:41 

Hom Enklerplatz  12:27 12:42 13:12 13:17 14:22 14:37 14:42 15:18 15:42 16:12 16:18 16:42 17:02 17:42 

Homburg Hbf    an 12:24 12:29 13:04 13:14 13:19 15:20 15:41 16:21 17:10 

Homburg Hbf    ab 12:30 12:34 13:20 14:30 14:34 15:21 15:34 16:04 16:34 16:55 17:34 

Homburg Eisenwerk  12:32 13:22 15:23 

Homburg Johannishof  12:33 13:23 14:39 14:44 15:24 15:44 16:44 17:04 17:44 

Homburg Kombibad 12:45 14:45 15:45 16:45 17:45 

Bruchhof Wäschefabrik  12:34 12:46 13:24 14:40 14:46 15:25 15:46 16:46 17:05 17:46 

Bruchhof Gewerbegebiet  12:35 12:47 13:25 14:41 14:47 15:26 15:47 16:47 17:06 17:47 

Homburg Stadtpark  13:13 14:23 16:13 

Homburg Friedhof  13:14 14:24 16:14 

Sanddorf Schießhaus 13:15 14:25 16:15 

Sanddorf KarlsbergerHof 13:16 14:26 16:16 

Sanddorf Heidestraße  13:17 14:27 16:17 

Bruchhof Schule  13:18 14:28 16:18 

Bruchhof Lilienstraße  12:36 12:48 13:20 13:26 14:30 14:42 14:48 15:27 15:48 16:20 16:48 17:07 17:48 

Bruchhof Bechhofer Str.  12:36 12:48 13:20 13:26 14:31 14:42 14:48 15:27 15:48 16:20 16:48 17:07 17:48 

Bruchhof Am Gutshof  12:49 13:21 14:49 15:49 16:21 16:49 17:49 

Bruchhof Eichelscheid  12:38 13:28 14:33 14:44 15:29 17:09 

Bechhofen Zoll  12:40 13:30 14:36 14:46 15:31 17:11 

Bechhofen Scheidhauer  12:41 13:31 14:37 14:47 15:32 17:12 

Bechhofen Hauptstr. 87 12:42 

Bechhofen Brunnen  13:32 14:37 14:48 15:33 17:13 

Bechh. Lambsborner Str. 13:33 14:49 15:34 17:14 

Lambsb. Haus Heideblick  13:35 14:51 15:36 17:16 

Lambsb. Untere Hauptstr. Linie 
232 

12:47 
Martins
-höhe  

13:36 14:52 15:37 17:17 

Lambsborn Ortsmitte  13:36 14:52 15:37 17:17 

Lambsb. Obere Hauptstr. 13:37 14:53 15:38 17:18 

Martinshöhe Altgasse  13:41 14:57 15:42 17:22 

Martinshöhe Rathaus  13:42 14:58 15:43 17:23 

Martinshöhe Wasserturm  13:43 14:59 15:44 17:24 

Homburg

Sanddorf - Bruchhof - Bechhofen / Martinshöhe

S  = nur an Schultagen

99 = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge bedient

Änderungen vorbehalten, Einzelangaben ohne Gewähr

gültig ab 09.12.2018

SV-Plan HOM 5

Information 

• Stadtbusbüro Homburg 06841 / 120 270

• DB Regio Bus Mitte 

KundenCenter 06131 / 4948146

• saarVV-Call&Abo-Center 06898 / 500 4000

• www.saarfahrplan.de               


